广 东 省 四 会 监 狱
暂予监外执行提请榜
	一监区服刑人员：

你监区服刑人员 王小卫， 1977年6月7日出生，因抢劫罪经广东省佛山市中级人民法院于2010年6月17日判处有期徒刑十二年，剥夺政治权利3年，并处罚金1万2千元。现刑期执行至2019年12月13日止。因病经广东省监狱中心医院诊断为：1.乙肝肝硬化（失代偿期）并食道胃底静脉曲张（重度）、脾大、腹腔积液Child-Pugh评分C级；2.门脉高压性胃十二指肠炎；3.慢性浅表性胃炎等病，病情符合《保外就医严重疾病伤围》第五条第一款之规定，刑期符合《暂予监外执行规定》（司发通〔2014〕112号）第五条第一款、第七条规定，经监狱暂予监外执行评审委员会评审，同意提请暂予监外执行（保外就医），现将结果予以公示。
[image: image1.png]

2018年1月2日